SRicorLCo Datos del contrato:
*  GOBIERNO MINISTERIO DE ENPLEQ ESTATAL
DE ESPANA DETRABAJO

Veconomasoan  SEPE Identificador de contrato: 0420130213099

Impresion: 08/01/2023 22.43.50 R2DS33zX

COMUNICACION DEL CONTRATO DE TRABAJO 401 - OBRA O SERVICIO A TIEMPO COMPLETO

DATOS DE LA EMPRESA:

CIF/NIF/NIE: Q2820002J Nombre o Razén Social: CENTRO DE INVESTIGACION ENERGETICA MEDIOAMBIENTAL Y
Cuenta de cotizacion: 0111/04/0037438/07 Actividad Economica:  INVESTIGACION Y DESARROLLO - 72
Domicilio Social: AV COMPLUTENSE, 0022

Pais: ESPANA Municipio: MADRID C. Postal: 28040

DATOS DEL CENTRO DE TRABAJO:

Pais: ESPARA Municipio: TABERNAS

DATOS DEL/LA TRABAJADOR/A:

D/D? JAVIER BONILLA CRUZ NIF/NIE: 752499657 Fecha de nacimiento: 19/05/1980
N afiliacién: 041017819215 Nivel Formativo:  pOCTORADO UNIVERSITARIO. Nacionalidad: ESPANA
Municipio de Domicilio: ALMERIA Pais de domicilio: ESPANA

DATOS DEL CONTRATO:

Fecha de Inicio del Contrato: 30/10/2013
Fecha de Fin del Contrato: 30/04/2016
Fecha de Comunicacion: 12/11/2013
Ocupacion Desempefiada: ANALISTAS DE REDES INFORMATICAS

DATOS DE LA COPIA BASICA
Firma de la Copia Bésica: FIRMADA POR LOS REPRESENTANTES LEGALES
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SERVICIO PUBLICO
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GOBIERNO MINISTERIO
DE ESPANA DETRABAJO
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COMUNICACION DEL CONTRATO DE TRABAJO

Datos del contrato:

Identificador de contrato: 0420130213099

Impresion: 08/01/2023 22.43.50 R2DS33zX

401 - OBRA O SERVICIO A TIEMPO COMPLETO

Identificador de la prérroga:
CIF/NIF/NIE Empresa:
Cuenta Cotizacion:

Fecha de Inicio:

Fecha de Término:

Fecha de Comunicacion:

0420130213099-1
Q2820002J
0111/04/0037438/07
01/05/2016
31/07/2016
22/04/2016

Pag. 2 de 2



